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SPICES AND SEASONINGS 

  Master Agreement E194-688-V2 Effective 10/1/09 
 

LOT 1 
 

Item No. 
 

Description 
  Price 

Per Unit 

 
 

  
Lot 1     -     PURE SPICES 

 
VENDOR  –  Old Mansion, Inc. 

 

 
 

 
1 

 
BASIL, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion  
WEIGHT/CONTAINER:   50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $86.50 

$1.73/LB. 

  
2 

 
CUMIN, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:   50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $110.00 

$2.20/LB. 

  
3 

 
ALLSPICE, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:   50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $145.00 

 
$2.90/LB. 

  
4 

 
CINNAMON, GROUND 
 
MFG.: Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $49.50 

 
$.99/LB. 

  
5 

 
CLOVES, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $187.50 

 
$3.75/LB. 
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LOT 1 
 

Item No. 
 

Description 
  Price 

Per Unit 

  
6 

 
GINGER, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $77.00 

 
$1.54/LB. 

  
7 

 
MUSTARD FLOUR 
 
MFG. :  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:   50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $64.50 

 
$1.29/LB. 

  
8 

 
NUTMEG, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $242.50 

 
$4.85/LB. 

  
9 

 
OREGANO, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion  
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $96.00 

 
$1.92/LB. 

  
10 

 
OREGANO WHOLE, SHALL POSSES COLOR 
FLAVOR AND ODOR OF CRUSHED OREGANO 
PER CID A-A-20001. 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  20 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $43.80 

 
$2.19/LB. 

 
 

 
11 

 
PAPRIKA, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $78.00 

 
$1.56/LB. 
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LOT 1 
 

Item No. 
 

Description 
  Price 

Per Unit 
  

12 
 
PEPPER, BLACK, GROUND, FINE (NOT LESS 
THAN 90% SHALL PASS THROUGH #35 SIEVE) 
 
MFG.:  Old Mansion  
WEIGHT/CONTAINER:  25 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $54.50 
 
NOTE:  This item is to be packaged in sealed poly 
bags and shipped in boxes containing 25 lbs. 
pepper. 

 
$2.18/LB. 

  
13 

 
PEPPER, BLACK, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:   25 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $54.50 
 
NOTE:  This item is to be packaged in sealed poly 
bags and shipped in boxes containing 25 lbs. 
pepper. 

 
$2.18/LB. 

  
14 

 
PEPPER, WHITE, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  25 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $74.75 
 
NOTE:  This item is to be packaged in sealed poly 
bags and shipped in boxes containing 25 lbs. 
pepper. 

 
$2.99/LB. 

  
15 

 
PEPPER, RED, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $82.50 

 
$1.65/LB. 

  
16 

 
SAGE, GROUND 
 
MFG.:  Old Mansion  
WEIGHT/CONTAINER:  40 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $107.60 

 
$2.69/LB. 
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LOT 2 
 

Item No. 
 

Description 
  Price 

Per Unit 

 
 
 

 
17 

 
PARSLEY, FLAKES 
 
MFG.:  Old Mansion   
WEIGHT/CONTAINER:  10 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $45.70 
 
NOTE:  This item is to be packaged in sealed poly 
bags and shipped in boxes containing 25 lbs. 
pepper. 

 
$4.57/LB. 

   
Lot 2     -     SPICES, MIXTURES 

 
VENDOR  -  Old Mansion, Inc. 

 
 

 
18 

 
APPLE PIE SPICE 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:   50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $112.00 

 
$2.24/LB. 

  
19 

 
GARLIC POWDER 
 
MFG.:  OLD MANSION   
WEIGHT/CONTAINER:  55 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $51.15 

 
$.93/LB. 

  
20 

 
GARLIC SALT 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $32.50 

 
$0.65/LB. 

  
21 

 
ONION SALT 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $39.50 

 
$0.79/LB. 
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LOT 2 
 

Item No. 
 

Description 
  Price 

Per Unit 

  
22 

 
POULTRY SEASONING 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:  40 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $106.00 

 
$2.65/LB. 

  
23 

 
SAUSAGE SEASONING 
 
MFG.:  OLD MANSION  
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $44.50 

 
$0.89/LB. 

  
24 

 
SEASONING SALT 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $28.00 

 
$0.56/LB. 

  
25 

 
ITALIAN SEASONING 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:  20 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $49.00 

 
$2.45/LB. 

  
26 

 
CHILI POWDER 
 
MFG.:  OLD MANSION 
WEIGHT/CONTAINER:  50 LBS. 
PRICE/CONTAINER:    $97.50 
 

 
$1.95/LB. 

 
 
 
 
 


